МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»  декабря 2014 года                                                                                             № 01-14-116
О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 16.10.2013 № 01-14-67 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита местного бюджета и санкционирования оплаты денежных обязательств в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 418-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское», а также в целях совершенствования бюджетного процесса в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок исполнения бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита местного бюджета и санкционирования оплаты денежных обязательств в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское, утвержденный Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 16.10.2013 № 01-14-67, дополнив пункт 3.2 Порядка новым абзацем вторым следующего содержания:
«Для санкционирования оплаты денежных обязательств по муниципальным контрактам дополнительно осуществляется проверка на соответствие сведений о муниципальном контракте в реестре контрактов, предусмотренном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, и сведений о принятом на учет бюджетном обязательстве по муниципальному контракту условиям данного муниципального контракта.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Главного бухгалтера Местной Администрации  Нефедову В. А.
Глава Местной Администрации

муниципального     образования

Муниципальный округ Сосновское
     И. В. Грицак
Исх. № 01-16-728 от 30.12.2014 г.